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Nr sprawy: P/21/04/2016/BHP                                                                                Starachowice, dnia 20.04.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odzieży medycznej i ochronnej oraz obuwia ochronnego dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 83446-2016 z dn. 11.04.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Odzieży medycznej i ochronnej oraz obuwia ochronnego dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1a
Czy Zamawiający dopuści wykonanie kurtek i spodni z tkaniny o składzie surowcowym 60% bawełna i 40% poliester gramatura 250 g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1a
Czy kurtka ma być ocieplana podpinką polarową zgodnie  z wymaganymi przepisów?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kurtka była ocieplana podpinką z tkaniny typ polar. Nie wymaga potwierdzenia zgodności z Rozp. Min. Zdrowia z dn. 18 października 2010 r. (Dz. U. nr 209, poz. 1382).
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1a
Czy ubiory dla kierowców karetek (praca na drodze w nocy) mają posiadać emblematy odblaskowe wymagane odnośnymi przepisami
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1a
Czy barwa ubiorów powinna zapewniać widoczność na drodze w nocy, czy wobec powyższego barwa ubiorów winna być czerwona fluorescencyjna?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1a
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek z dzianiny o składzie surowcowym 60% bawełna i 40% poliester gramatura 200 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1a
Czy koszulki mają posiadać barwę fluorescencyją, która zapewni b. dobrą widoczność pracownika na drodze?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1a
Czy ubiory winny posiadać certyfikaty potwierdzające spełnienie wymaganych przepisów wydane przez notyfikowany Niezależny Instytut Badawczy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
                                                                                       ………………………………………….
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